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I ÜLDSÄTTED 

1.Käesoleva korraga sätestatakse Kohtla-Järve Kunstide Koolis korraldatavate 

eksamite kord. 

2.Eksamite korraldamise eesmärkideks on: 

* õppurite teadmiste hindamine 

* saada tagasisidet õppeasutuse, õppuri ja õpetaja tegevuse kohta 

* suunata eksamivormi kaudu õppeprotsessi 

* siduda järjestikuseid haridusastmeid. 

II EKSAMID JA EKSAMITELE LUBAMINE  

Algastme lõpetamiseks sooritavad IV klassi (HÕ, PÕ) õppurid põhipilli ja 

solfedžo eksami. 

Kooli lõpetamiseks soooritavad VII klassi õppurid (HÕ, PÕ) põhipilli ja 

solfedžo eksami. 

Eksamite nõuded on määratud ainekavadega. 

Eksamite lubatakse õppurid, kes on sooritanud põhipilli eksamikava ettemängu 

vähemalt rahuldaval tasemel. 

Kunstiosakonnas: rahuldavad hinded kõikides ainetes tagavad pääsu diplomitöö 

kaitsmisele. 

III EKSAMITE KORRALDAMINE 

Eksamid korraldatakse kooli direktori kinnitatud eksamiplaani järgi. 

Plaani koostamisel tuleb arvestada, et ühel päeval võib olla ainult üks eksam, 

kusjuures eksameid ei korraldata laupäeval ja pühapäeval. 

Erandkorras võib kooli õppenõukogu anda õppurile loa eksamite sooritamiseks 

individuaalplaani järgi. 

Solfedžo eksamid toimuvad üldjuhul üleriigilise ühtlustatud eksamitöö alusel. 

Ühtlustatud kirjaliku eksamitöö puhul avab selle eksamipäeval kas kooli 

direktor või õppealajuhataja. 

Ühtlustatud eksamitöö puudumise korral valmistab eksamiks vajalikud 

materjalid (eksamipiletid jm.) ette aineõpetaja ja kinnitab direktor hiljemalt kuu 

aega enne eksami toimumisaega. 



Eksamite läbiviimiseks moodustab kool eksamikomisjoni, mille koosseisus on 

kõik aineõpetajad. Komisjonide koosseisud kinnitab direktor oma käskkirjaga. 

Kunstiosakonna eksamikomisjoni kuuluvad kõik kooli kunstiõpetajad, soovitav 

on väljaspoolt kooli erapooletu vaatleja osalemine. 

Eksamitulemused fikseeritakse eksamiprotokollis eksamihinnete näol ja 

protokollile kirjutavad alla kõik aineõpetajad-hindajad. 

Kui eksamikomisjonil tekib lahkarvamusi hindamisel, otsustatakse küsimus 

häälteenamusega. 

Õppur, kellel on üks eksamihinnetest mitterahuldav, võib sooritada järeltöö 

või korduseksami kuni 25.augustini. 

Algastme või lõputunnistuse väljaandmine otsustatakse sellele õppurile pärast 

järeltöö või korduseksami sooritamist. 

Kunstiosakonnas: diplomitöö kaitsmine toimub ilma abimaterjalideta. 

IV ALGASTME LÕPETAMINE JA LÕPUTUNNISTUSTE 

VÄLJASTAMINE 

Algastme lõputunnistus antakse õppenõukogu otsusega välja õppuritele, kes 

on täitmud õppekava nõuded ning sooritanud eksamid. 

Õppimise jätkamise vanemas astmes otsustab kooli õppenõukogu. 

V KOOLI LÕPETAMINE JA LÕPUTUNNISTUSE VÄLJASTAMINE 

Kooli lõputunnistus antakse õppenõukogu otsusega välja õppurile, kes on 

täitnud õppekava nõudeid ning sooritanud lõpueksamid. 

Õppurile, kellel on kooli lõpetamisel mitterahuldavad eksami- ja aastahinded, 

antakse klassitunnistus. 

KOHTLA-JÄRVE KUNSTIDE KOOLI ÕPPURITE JA LÕPETAJATE 

TUNNUSTAMISE KORD 

Eduka õppimise eest võib õppureid õppeaasta lõpul ja kooli lõpetamisel 

tunnustada kiituskirjaga. 

Kiituskirja saab õppur, kellel on kõigis õppeainetes aastahindeks „5“ 

(eksamiklassides üldhindeks „5“) ja käitumine ning hoolsus „eeskujulik“ 

Õppuritele võib avaldada tunnustust õppeaasta jooksul eduka esinemise/ 

õppimise eest sõnalise hinnanguna. 

Otsuse tunnustamise kohta teeb õppenõukogu.  

 

 

  
 

 


